
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 256957-2014 z dnia 2014-12-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Opracowanie projektów budowlano-wykonawczych na: 1) budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Tarnów

Jezierny, 2) budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Radzyń ul. Ptasia oraz część ul. Jowisza, 3) przebudowę

drogi w...

Termin składania ofert: 2014-12-22

Sława: Opracowanie projektów budowlano-wykonawczych  dróg i

oświetlenia

Numer ogłoszenia: 5489 - 2015; data zamieszczenia: 14.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 256957 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83

10, faks 68 355 83 13.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie projektów budowlano-wykonawczych

dróg i oświetlenia.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Opracowanie projektów budowlano-wykonawczych na: 1) budowę

oświetlenia ulicznego w miejscowości Tarnów Jezierny, 2) budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Radzyń

ul. Ptasia oraz część ul. Jowisza, 3) przebudowę drogi w miejscowości Radzyń ul. Ptasia oraz część ul. Jowisza,

4) budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Sława: ul. Miodowa, Tęczowa, Jaśminowa, Poziomkowa,

Malinowa, część Świerkowej, Sosnowa, 5) przebudowę dróg w miejscowości Sława: ul. Dębowa, Miodowa,

Tęczowa, Jaśminowa, Poziomkowa, Malinowa, Świerkowa, Sosnowa, 6) budowę oświetlenia ulicznego w

miejscowości Lubogoszcz ul. Słonecznikowa i Chabrowa, 7) przebudowę dróg w miejscowości Lubogoszcz ul.

Słonecznikowa i Chabrowa, 8) przebudowę drogi w miejscowości Lubogoszcz ul. Bursztynowa, 9) budowę

oświetlenia ulicznego w miejscowości Radzyń ul. Nad Stawami, 10) budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości

Radzyń ul. Polna, 11) przebudowę drogi do miejscowości Krzydłowiczki, 12) przebudowę dróg w miejscowości

Sława: część ul. Długa i część Łąkowej, 13) budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Sława: część ul.

Długiej i część Łąkowej. W zakres zadania wchodzi w szczególności: W zakres zadania wchodzi w szczególności:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

1 z 3 2015-01-14 15:02



Opracowanie projektów budowlano wykonawczych przebudowy dróg publicznych, które powinny zawierać:

1.część drogowa - konstrukcja drogi z chodnikiem, wjazdy na posesje, odwodnienie poprzez kanalizację

deszczową, studnie rewizyjne i rowy przydrożne, wykonanie badań geotechnicznych, projekty stałej organizacji

ruch dla poszczególnej drogi. Ponadto w zadaniu projektu ul. Długa i Łąkowa w miejscowości Sława, oprócz

elementów j.w. należy zaprojektować: wydłużenie elementu mostowego, wykonanie nowego ustroju nośnego,

wykonanie nowych ścianek czołowych przepustu, umocnienie skarp oraz dna na wylocie i wlocie, poszerzenie

korony drogi nad elementem mostowym do projektowanej szerokości zgodnej z częścią projektowanej

przebudowy pozostałej części drogi. Długość poszczególnej drogi podana jest w metryczce na załączonych

mapach. 2.część elektryczna - linia kablowa oświetlenia ulicznego wraz z doborem właściwych opraw

oświetleniowych i słupów. Długość poszczególnej linii oświetlenia ulicznego podana jest w metryczce na

załączonych mapach. 3.zakup map do celów projektowych, 4.uzyskanie decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach w przypadku dróg na których wymóg taki wystąpi, 5.uzyskanie pozwolenia wodno - prawnego

na odprowadzenie wód opadowych, 6.specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót poszczególnych branż,

7.wizualizacja w wersji papierowej oraz elektronicznej dla każdego projektu, 8.wykonane projekty przedłożyć

Zamawiającej do akceptacji przed złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę, 9.uzyskanie pozwolenia na

budowę, 10.dokumentację budowlano wykonawczą wykonać dla każdej branży w 5-ciu egz. 11.kosztorys

inwestorski 1- egz. 12.kosztorys ofertowy 1- egz. 13.przedmiar robót 1- egz. 14.całość opracowania na płycie CD

w programie umożliwiającym jego ewentualną modyfikację..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji PROSYSTEM, os. Bolesława Śmiałego 30/75, 60-682 Poznań, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 121951,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  194340,00

Oferta z najni ższą ceną: 194340,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 494460,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

2 z 3 2015-01-14 15:02



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

3 z 3 2015-01-14 15:02


